
 
 
 
 

SPECIÁLNÍ PRODUKTY  
 
 
 

ADDINOL GREASE SPRAY W  
 
 
 
POPIS PRODUKTU 
 
ADDINOL Grease Sprej W je připraven ze směsi vysoce kvalitních 
minerálních olej ů, esterů přírodních mastných kyselin a aditiv. 
 
Rozmezí pracovních teplot: -20°C až 300°C.  
 
Optimální teplota pro skladování a aplikaci by m ěla být v rozmezí 
od 15°C do 25°C.  

 
 
 
SPECIFIKACE  
 
Označení dle DIN 51502:   
• KPL1-2E-25  

 
 
Označení dle ISO 6743:   
• ISO-L-X BGIB1,5  

 
POUŽITÍ 
 
• Zvlášt ě vhodný pro použití, kde je zapotřebí plastické 

mazivo odolné vůči vodě a aplikuje se sprejováním, např. 
stavidla, zařízení mycích linek a vodících ploch řízení.   

• Vysoce vhodný pro aplikace, kde m ůže dojít ke krátkodobému 
zahřátí až na 300°C, nap ř. ve sklárnách a keramickém průmyslu.   

• Použitelný jako univerzální mazivo pro pohyblivé díly a kluzné 
ložiska, nap ř. v automobilovém průmyslu.   

• Vhodný i pro údržbu motocyklů.  

 
 
BALENÍ  
 
Dodáván p řevážně v 500 ml sprejích 
(12 kusů/karton).  
 
MANIPULACE  
 
Před použitím  d ůkladn ě prot řepejte.  
Nastříkejte  přípravek  stejnom ěrně na 
sou částky ze vzdálenosti cca 20-30 cm.   
Nevst řikujte do otev řeného ohn ě nebo na 
rozžhavený materiál. Pro podrobn ější 
bezpečnostní informace nahlédn ěte, prosím, 
do bezpe čnostního listu.  

 
 
VLASTNOSTI  VÝHODY A P ŘÍNOSY  

• Mazání, ochrana a péče  
 
• Vysoká oxidační stabilita a dlouhodobá ú činnost  
 
• Široké teplotní rozmezí  
 
• Odpuzující i agresivní vodu  
 
• Vysoká protiotěrová ochrana  
 
• Velmi dobrá mazivost i za podmínek smíšeného tření  
 
• Vysoká únosnost  
 
• Výborná protikorozní ochrana  

 
• Univerzální použití  
 
• Dlouhá životnost maziva  
 
• Funk ční i za extrémních teplot  
 
• Možnost p římého kontaktu s vodou  
 
• Mimo řádná ochrana t řecích  pár ů  
 
• Vysoce ú činné mazání  
 
• Použitelný za náro čných provozních podmínek a  
   při vysokém zatížení  
 
• Chrání kovové sou části proti korozi  
 
 
 
 
                                              Dodává 

                                  



 


